
 

 

Įsakymas netenka galios 2023-01-26: 
Lietuvos kalėjimų tarnyba, Įsakymas 
Nr. V-61, 2023-01-25, paskelbta TAR 2023-01-25, i. k. 2023-01214 
Dėl suimtųjų ir nuteistųjų pristatymo į konkrečias bausmės atlikimo vietas sąrašo bei arešto ir laisvės atėmimo bausmių 

atlikimo vietų paskyrimo sąrašo patvirtinimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2023-01-18 iki 2023-01-25 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2022-12-23, i. k. 2022-26629 

 

 

 
 

KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SUIMTŲJŲ  IR NUTEISTŲJŲ PRISTATYMO Į KONKREČIAS BAUSMĖS 

ATLIKIMO VIETAS 

 

2022 m. gruodžio 23 d. Nr. V-497 

Vilnius 

 

Siekdamas reglamentuoti asmenų, kuriems paskirta kardomoji priemonė – suėmimas (toliau 

– suėmimas), pristatymą į suėmimą vykdančias įstaigas bei nuteistųjų, kuriems teismo nuosprendžiu 

paskirta arešto, terminuoto laisvės atėmimo ar laisvės atėmimo iki gyvos galvos bausmė, pristatymą 

į konkrečias bausmės atlikimo vietų įstaigas, nustatau, kad: 

1. asmenys, kuriems paskirtas suėmimas, konvojuojami (skiriami) į šias suėmimą 

vykdančias įstaigas: 

1.1. Vilniaus kalėjimą – pilnamečiai vyrai, kuriems suėmimą paskyrė Vilniaus apskrityje 

esantys teismai, taip pat asmenys, kuriems suėmimas paskirtas esant prašymui išduoti asmenį 

užsienio valstybei arba perduoti Tarptautiniam baudžiamajam teismui ar pagal Europos arešto orderį; 

1.2. Kauno kalėjimą (veiklos teritorija adresu A. Mickevičiaus g. 11, 44307 Kaunas) – 

pilnamečiai vyrai, kuriems suėmimą skyrė Utenos, Alytaus, Marijampolės ir Kauno apskrityse 

esantys teismai (išskyrus Šiaulių apylinkės teismo Raseinių rūmus), Marijampolės apylinkės teismo 

Jurbarko rūmai, Vilniaus apskrityje esantys teismai (pritrūkus vietų Vilniaus kalėjime); 

1.3. Kauno kalėjimą (veiklos teritorija adresu Technikos g. 34, 51334 Kaunas)  – 

nepilnamečiai vyrai;  
Papunkčio pakeitimai: 
Nr. V-49, 2023-01-17, paskelbta TAR 2023-01-17, i. k. 2023-00831 

 

1.4. Šiaulių kalėjimą – pilnamečiai vyrai, kuriems suėmimą skyrė Šiaulių, Klaipėdos, 

Panevėžio, Tauragės (išskyrus Marijampolės apylinkės teismo Jurbarko rūmus) ir Telšių apskrityse 

esantys teismai bei Šiaulių apylinkės teismo Raseinių rūmai, taip pat asmenys, kurių baudžiamosios 

bylos išnagrinėtos pirmosios instancijos teismuose ir kuriems iki nuosprendžio įsiteisėjimo skirtas 

suėmimas; 

1.5. Panevėžio kalėjimą – nepilnametės ir pilnametės moterys; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=65c37eb09c9e11ed8df094f359a60216
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c3dfb3a0966e11ed8df094f359a60216


 

 

2 

1.6. Pravieniškių 2-ojo kalėjimo atskirą sektorių, vykdantį sveikatos priežiūros paslaugas 

(veiklos teritorija adresu Pravieniškių g. 57, 56371 Kaišiadorių r.), – asmenys, kuriems reikalingas 

stacionarinis ištyrimas ir gydymas, bei asmenys, sergantys tuberkulioze arba kuriems reikalingas 

stacionarinis ištyrimas dėl tuberkuliozės. 

2. Atskiru Lietuvos kalėjimų tarnybos direktoriaus arba jo pavaduotojo rašytiniu 

nurodymu asmenys, kuriems paskirtas suėmimas,  gali būti konvojuojami (skiriami) į bausmės 

atlikimo vietų įstaigas, neatsižvelgiant į šio įsakymo 1 punkte nustatytą paskirstymą.  

3.  Nuteistieji laisvės atėmimu, kuriems iki nuosprendžio, kuriuo paskirta laisvės atėmimo 

bausmė, įsiteisėjimo nebuvo taikomas suėmimas, įsiteisėjus teismo nuosprendžiui sulaikomi ir 

konvojuojami į: 

3.1. Kauno kalėjimą (veiklos teritorija adresu Technikos g. 34, 51334 Kaunas) –  vyrai, 

nuteisti Utenos, Alytaus, Marijampolės ir Kauno apskrityse esančių teismų (išskyrus Šiaulių 

apylinkės teismo Raseinių rūmus), Marijampolės apylinkės teismo Jurbarko rūmų, Vilniaus 

apskrityje esančių teismų; 

3.2. Šiaulių kalėjimą – pilnamečiai vyrai, nuteisti Šiaulių, Klaipėdos, Panevėžio, Tauragės 

(išskyrus Marijampolės apylinkės teismo Jurbarko rūmus) ir Telšių apskrityse esančių teismų bei 

Šiaulių apylinkės teismo Raseinių rūmų; 

3.3. Panevėžio kalėjimą – pilnametės ir nepilnametės moterys; 

3.4. Vilniaus kalėjimą arba Kauno kalėjimą (veiklos teritorija adresu A. Mickevičiaus g. 11, 

44307 Kaunas) – asmenys, perduoti į Lietuvą iš užsienio valstybių toliau atlikti laisvės atėmimo 

bausmės; 

3.5. Pravieniškių 2-ojo kalėjimo atskirą sektorių, kuriame veikia specializuotas asmens 

sveikatos priežiūras paslaugas teikiantys Lietuvos kalėjimų tarnybos padaliniai (veiklos teritorija 

adresu Pravieniškių g. 57, 56371 Kaišiadorių r.), – nuteistieji, apsvaigę nuo alkoholio (nustatytas 

sunkus girtumo laipsnis), narkotinių, psichotropinių ar toksinių medžiagų, turintys akivaizdžių ligos 

ar abstinencijos požymių, kuriems būtina asmens sveikatos priežiūros specialistų apžiūra, iki jų 

paskyrimo į konkrečią bausmės atlikimo vietą.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. V-49, 2023-01-17, paskelbta TAR 2023-01-17, i. k. 2023-00831 

 

4. Nuteistieji per dešimt darbo dienų nuo nuosprendžio įsiteisėjimo (įsiteisėjusio 

nuosprendžio gavimo įstaigoje dienos) arba nuo jų atvykimo į bausmės atlikimo vietą dienos 

konvojuojami į laisvės atėmimo vietų įstaigos administracijos parinktą konkrečią bausmės atlikimo 

vietą, jei ji nesutampa su jų laikymo vieta. 

5. Nuteistieji areštu ne vėliau kaip per septynias dienas nuo nuosprendžio įsiteisėjimo 

dienos į paskirtą bausmės atlikimo vietą atvyksta patys į: 

5.1. Kauno kalėjimą (veiklos teritorija adresu Technikos g. 34, 51334 Kaunas) – 

nepilnamečiai ir pilnamečiai vyrai, kuriems arešto bausmę paskyrė Vilniaus, Kauno ir Utenos  

apskrityse esantys teismai;  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. V-49, 2023-01-17, paskelbta TAR 2023-01-17, i. k. 2023-00831 

 

5.2. Šiaulių kalėjimą – pilnamečiai vyrai, kuriems areštą paskyrė Šiaulių, Panevėžio,  

Klaipėdos ir Telšių apskrityse esantys teismai; 

5.3. Alytaus kalėjimą – pilnamečiai vyrai, kuriems areštą paskyrė Alytaus, Marijampolės 

bei Tauragės apskrityse esantys teismai; 

6. Panevėžio kalėjimą – moterys. 

7. Nuteistieji areštu turi atvykti darbo dienomis, įkalinimo įstaigos administracijos darbo 

metu (nuo 08 val. iki 16 val.), planuojamą atvykimo laiką iš anksto suderinę telefonu (kontaktiniai 

telefonai nurodomi Lietuvos kalėjimų tarnybos internetinėje svetainėje www.kaldep.lt). 

8. Nuteistieji areštu, dėl kurių buvo paskelbta paieška, po sulaikymo pristatomi į arešto 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c3dfb3a0966e11ed8df094f359a60216
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c3dfb3a0966e11ed8df094f359a60216


 

 

3 

bausmę vykdančias įstaigas, konkrečią pristatymo vietą ir konvojuojamųjų nuteistųjų skaičių 

kiekvieną kartą suderinant su Lietuvos kalėjimų tarnybos Skaitmeninio monitoringo skyriaus 

specialistais. Derinimas galimas telefonu Nr. (8 5) 271 9051, (8 656) 82 337 arba el. paštu 

budėtojai@kaldep.lt 

9. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerijos direktoriaus 2021 m. liepos 13 d. įsakymą Nr. V-237 „Dėl asmenų, kuriems 

paskirta kardomoji priemonė – suėmimas, skyrimo į kardomąją priemonę – suėmimą vykdančias 

įstaigas“ bei Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos direktoriaus 

2019 m. liepos 24 d. įsakymą Nr. V-271 „Dėl pataisos įstaigų, kuriose arešto bausme nuteisti asmenys 

atlieka bausmę, nustatymo“  su visais pakeitimais ir papildymais. 

10. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2023 m. sausio 1 d. 

11. N u r o d a u šio įsakymo vykdymą kontroliuoti Lietuvos kalėjimų tarnybos 

struktūriniam padaliniui, atsakingam už nuteistųjų bei suimtųjų įskaitos bei priežiūros kontrolę.  

12. P a v e d u  Lietuvos kalėjimų tarnybos Dokumentų valdymo skyriui šį įsakymą teisės 

aktų nustatyta tvarka paskelbti Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorius                         Virginijus Kulikauskas 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos kalėjimų tarnyba, Įsakymas 
Nr. V-49, 2023-01-17, paskelbta TAR 2023-01-17, i. k. 2023-00831 
Dėl Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 23 d. 

įsakymo Nr. V-497 „Dėl suimtųjų ir nuteistųjų pristatymo į konkrečias bausmės atlikimo vietas“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c3dfb3a0966e11ed8df094f359a60216

